Постановление БГА от 19-01-2015 № 56-п

О внесении изменений в Порядок определения
объема и условий предоставления субсидий
на иные цели муниципальным бюджетным и
автономным учреждениям города Брянска,
утвержденный постановлением Брянской
городской администрации от 26.12.2014 № 3764-п

 В соответствии с абзацами вторым, четвертым пункта 1 статьи
78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения
процедуры предоставления субсидий на иные цели муниципальным
бюджетным и автономным учреждениям города Брянска,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в Порядок определения объема и
условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным
бюджетным и автономным учреждениям города Брянска, утвержденный
постановлением Брянской городской администрации от 26.12.2014
№ 3764-п (далее – Порядок):

1.1.В пункте 1 приложения к Порядку слова «согласно приложению
к Приказу» исключить.

1.2. В пункте 4 приложения к Порядку слова «в пункте 6» заменить
словами «в пункте 5».

1.3. Пункт 8 приложения к Порядку считать пунктом 6.
1.4. Приложение к Приказу об утверждении перечня субсидий на

иные цели, представляемых муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям города Брянска исключить.

2

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете
«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации в
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителей Главы городской администрации, курирующих
соответствующие сферы деятельности.

Глава администрации        В.С. Тулупов